EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Namangandonmahsulotlari" AJ
KBapTanbHble 0T4eTbl AKLMOHEPHbIX 06IWeCTB

1 HAUMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "Namangandonmahsulotlari" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalyeHHoe: "Namangandonmahsulotlari" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaoeHue: HamaHraHckas obnactb, r. HamaHram,
Temupityn, 5
[MouToBbLIV agpec: HamaHraHckas obnactb, r. HamaHran,
Temupiiyn, 5
Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: namdmk@mail.ru

(mailto:namdmk@mail.ru)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.namdon.uz (https://www.namdon.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: Lasnatabanckuii counman "ArpobaHka”
Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000300208345001
M®O: 00259
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PETrUCTPMPYIOLMM OPraHOM: ocycnyru
NPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 200048234

Hanorosoi cnyx6bl (MHH):
NPUCBOEHHbIE OpraHaMy rocynapCcTBEHHON CTaTUCTUKMU

KdC:



OKNo:

OKOHX:

COATO:

5579520

1714401

Byxrantepckun 6anaHc

HanmeHoBaHue nokasaTens

Kog cTp.

AKTUB

Ha navyano
OT4YeTHOro
nepuona

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

no nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtaTtoyHas (banaHcoBast)
cToumocTb (cTp.010-011)

Hemarepwan bHble aKTUBbI:

Mo nepBoHaYasibHOW CTOMMOCTY
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octato4yHomn ctoumocTm (020-021)

JonrocpoyHble nHBECTULINK, BCETrO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

VIHBEeCTULMM B flOYEPHUE
X03saincTBEeHHbIe 06uecTs (0620)

NHBecTMUMM B 3aBUCKMbIE
X03sICcTBEHHbIe obuecTBa (0630)

MHBecTrumu B Nnpennpuatme ¢
WHOCTpaHHbIM kKanuTtanom (0640)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

36103591.00

14463528.00

21640063.00

26830.00

5366.00

21464.00

3883473.00

250950.00

3632523.00

Ha koHeL,
OT4YeTHOro
nepuoaa

36779172.00

17988583.00

18790589.00

26830.00

5366.00

21464.00

3556544.00

250950.00

3305594.00



I'Ipoqvle OONroCcpoYHble NHBECTNLUN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3ajoxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIO NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Texkywive akTUBbI

ToBapHo-MaTtepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

He3zaBepwéHHoe NponsBoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBag npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MMHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepvonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPoCpPOoYeHHas

3an0nXeHHOCTb nokynaTenew un
3aka3uymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a,001XeHHOCTb 060CObNEHHbIX
nogpasneneHuin (4110)

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

1101542.00

26646542.00

113624126.00

104487768.00

28398.00

9038116.00

69844.00

17989945.00

186658.00

12551.00

561323.00

22929920.00

299285486.00

291954120.00

7260486.00

70880.00

71945774.00

186658.00

30510.00

2204811.00



3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHUX U
3aBUCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00LWeCTB
(4120)

ABaHcbl, BblIaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsndmkam (4300)

ABaHCOBbIe NaTeXxu Nno Hanoram u
cbopam a 6rogxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble (OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[0/1XeHHOCTb yypeauTenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpouve pebutopckune
3a40nXeHHocTn (4800)

JleHexHble cpencTaa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JleHexHble cpencTea U 9KBMBANEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpouve Tekywme akTnsbl (5900)

UTOIro Nno PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

443953.00

9829.00

12190236.00

5179087.00

41310.00

112979.00

21526338.00

3056518.00

492995.00

17976825.00

16644689.00

169785098.00

196431640.00

1137744.00

10806.00

43320740.00

25068925.00

1231.00

171007.00

5919126.00

732982.00

501018.00

4685126.00

377150386.00

400080306.00



NACCHUB

I. UcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpencrte

YcTasHom kanutan (8300)
JobaBneHHbln kanutan (8400)
Pe3zepsHblili kanutan (8500)

BbIKyI'IJ'IeHHbIe COGCTBeHHbIe akumnmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexne (8800)

Pe3epBbl NpeacTosAWmnX pacxonos u
nnatexen (8900)

NTOro Nno PA3OENY | 410+420
+430+440+450+460+470

LonrocpoyHble 06s13aTeNbLCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4mncne: noarocpo4Has
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

13 Hee NpocpoyeHHast LONrocpoYHas
KpeanTopcKast 3af0/1XEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3a00nXeHOCTb
nocrtaswmkam 1 nogpsaymkam (7000)

JonrocpoyHas 3af0NXeHHOCTb
060co6neHHbIM NOApasfneneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a40N1XEHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X03SMCTBEHHBIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCpOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

410

420

430

440

450

460

470

480

Obs3atenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

564375.00

220052.00

5916957.00

71938141.00

40434780.00

119074305.00

564375.00

220052.00

5941467.00

75633602.00

78260870.00

160620366.00



JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram un
obszatenbHbIM nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONTy4YEHHbIE OT
nokynarenen n 3akasuynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpPeanThI
(7810)

HonrocpoyHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckue 3af0nXeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeamropckas
3a00M1XeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3a40/KEHHOCTb

3a00nXEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsn4ymkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEHHbIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a00M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3ACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa Nno
Hanoram v 06si3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

77357335.00

1239050.00

650678.00

239459940.00

23430840.00

18168321.00

179819982.00



Mpouymne 0TCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (6250, 6290)

[MonyyeHHble aBaHcbl (6300)

3a0N1XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
6roaxeTt (6400)

Sa,D.OJ'I)KeHHOCTb no CTpaxoBaHMIO
(6510)

3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNeBble POHAbI
(6520)

3a00/1XEeHHOCTb y4YpeauTensam
(6600)

3a00nXeHHOCTb No onnate Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (6810)

KpatkocpouHbie 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcTB (6950)

IMpoune kpeguTopckne
3a80/1XeHHOCTN (6900 kpome 6950)

NTOro Mno Il PASLOENY (ctp. 490
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (cTp.
480+770)

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

265282.00

58656.00

240445.00

13105.00

5392371.00

70725914.00

10884.00

77357335.00

196431640.00

Otuet 0 CbI/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HavnmeHoBaHne Koo 3acooTtBeTcTByHOWMNI NEPUOL,

nokasatens CTp. nNpowWnoro rona
noxonpl noxogpl
(Npunbbinb) (Npwbbinb)

133047.00

60.00

76925.00

4486502.00

512333.00

36209118.00

53652.00

239459940.00

400080306.00

3a oTueTHbIV Nepnoa

pacxonbl
(ybbITKI)



Yuctas Bbipyyka ot
peanusauum
npoaykumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecTonMoCTb
peann3oBaHHOM
npPoayKLMA
(ToBapos, paboT u
yenyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauun
npoayKuum
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ymcne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoune poxopbl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTHU

Mpwbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
LeSTENBHOCTM
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

172276629.00

27344293.00

1625092.00

21742348.00

144932336.00

7227037.00

1191321.00

1639779.00

4395937.00

210294764.00

27630316.00

22337770.00

25023797.00

182664448.00

24944289.00

1504015.00

1939182.00

21501092.00



Hoxoabl ot
donHaHcoBOWM
LEeSATENbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yYucne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Joxonpbl oT
BaNIOTHbBIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpouyne goxonpl OT
donHaHCcoBOW
neaTtenbHoOCTH

Pacxognbl no
dovHaHCOoBOM
neatenbHoCTU
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONroCpOYHON
apeHga (nmMauHry)

YObITKM OT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHunLy

Mpoune pacxonpl No
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

60982.00

24058.00

36924.00

397528.00

312342.00

85186.00

56026.00

22418.00

33608.00

87460.00

61874.00

25586.00



Mpwbbinb (ybbITOK) 220 21405802.00 24992363.00
oT

06LWex034ACTBEHHOM

LeSTENbHOCTM

(cTp.100+110-170)

YpespblyaiHble 230
npubbINK 1 yObITKK

Mpwbbinb (ybbITOK) 240 21405802.00 24992363.00
[0 ynnaTbl Hanora

Ha 4oxonbl

npubbinb) (cTp.220

+/-230)

Hanor Ha noxonpi 250 3238115.00 6396249.00
(Npmbbinb)

Mpoune Hanorm un 260
cbopbl OT NPUBHINK

Uucras npubbinb 270 18167687.00 18596114.00
(y6bITOK)

OTYEeTHOro

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBeTCTBEHHbIE
@.1N.0. pykoBognTENa NCNONHUTENBHOIO Maxmynos Akman ®apxafosumy
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: MyngunHos Ognn ComnxaHoBuy
@.11.0. ynonHOMOYEHHOro nmua, BeccmepHbIi Oaem

pa3MecTMBLIEro MHAopMaLuio Ha Beb-caliTe:

McTouyHuk: https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/13556
Hara: 13.05.2024



